tuiinine abscisam non deslitil cuiare mamillam:

ri). Amen. Atque, cujus merilis a (inibiis rem6vit

ac deiraxil incdndia, ejus nunc opitulaiione flam-

inam a vobismalaectipiditatis. relorqueat; 4 . Anien.

Ui, quaeeoelesti inscriptione tiberatrix advocata est

patriae. omnes in commiine patrocinio indelesso

conservel. $. Amen.

Per misericordiam.

Lauda. Sicut palma exaltata sitm. fol. CLXXX.

Or&tio. Deus, qui sanciae Agathae (idei haptisnio
siolam induis, et gloriae luae vesliineiitis exornas,
dum eam post martyrii pahnam lauieando corcnas;
concede nobis, piecibus ejus, ut confessionis veri-

dicaevestili decore, justitia indiili et sanctiiaie, (u-

turA tibi praeseniemur in rcqnie. i^. Auien.

Per misericordiam.

In nomine Domini nosiri Jesu Christi.

Ad Matuiinum.

Antiphona. Labia mea, Domine, .i|diies : et os

meum annunliabit laudetn luam. Ptalm. L.

Or&tio,Exultent, Domine, labia. fol. ci.xxx.

Antiphona1. Virgo sapiens benedicetur: limoictn

autem Domini ipsa conlaudat. Date ei de Iruetii ma-

nuum suarum, P. Ul laudentur in porUs opera ejtis.

y . Labores fructuum tiiorum manducabis : biaus

es, etbenelibi erit. P. Ut laudentur. f . Gloria, et

honor. P. Ut laudenlur.

Or&tio.Virgo Christi Agatha, quaeutique sapiens

l.enediceris,eiDei in alriis [ccxxiujcoronaris.dumde
fructu manuum luarum a Domino veniain promere-

ris; detur nobis, quaesumus, tui mdrito sapidntiac
laudatioiiem babere, et iu Cliristi timore te adju-
vanie permanere, ut mereamur ab illo in perpetuum
henedici. l^. Ameu.

Per misericordiam.

Anliphona2. Yirgo pruJenlissima, quii progrede-
ris quasi aurora valde rulilans? fllia Sion, P. Toia

formosa el suavis es: pulclira, ul Lima, electa, ut

Sol. f. Specie tua, et pulchritudine tua intende,

inospere procede, et regna, propler veritatem, et

mansuetudinem, ct juslitiam : et dediicet te mira-
i Jliter dditera tna. P. Tola formosa. f . Gloiia, et.

honor. P. Tola formOsa.

Or&tie.Virgn tua, Cliriste, Agatha pruddnter glo-
riosa eflecia est, qttar-,consurgenti aurorae compa-
lata, pulchra aique electa, ntSol, probalur, et Lu-

na; dum clariori niiilans liunine, ut Luna plena cla-

tdscit in sdiigiiiue; et, ul Sol flagraus atque immi-

A nntionem sui nesciens, sanciiiatis persislit in opere.
Da ergo nobis, ul iuterveiilu praedtcta>Martyrisapud
te nbtinere iudulgeiuiam niercamur, qui nunc pro
deliclis lachrymas funitimus, vel gemitusexhibdiiius.
i^. Anien. Per uiiseiicordiam.

Atuiphuna 3..Virgo Istaet, expandi amiclum menm
supei le, dicit Dominus,P. Et indui te stola dec6ris.